DINNER
MENU

APPETISERS

ARANCINI

Risotto balls filled with wild mushrooms and herbs,

coated with crispy panko breaderumbs, garlic aioli
(VG6.0.B)

SAWYERS AMERICAN VEGAN
COBB SALAD

Ieeberg lettuce wedge, vegan cheese, roasted peppers, avocado,

sweetcorn, tomato and chives, vegan garlic mayonnaise (V)

HOT WINGS

Marinated in hot sauce, served with blue cheese dip
(D.SD)

SALT AND PEPPER SQUID

With chilli flakes and garlic aioli
(M.SD)

SAWYERS CHICKEN CAESAR SALAD

Serips of grilled chicken strips served on

a Sawyers Caesar salad (6.0.8D)
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NACHOS w5

Served with sour cream (V.0), Mexican salsa (V) and guacamole (V)

TOPPED WITH CHEESE

(v.0)

VEGAN CHEESE

V)

TOPPED WITH BEEF CHILLI
AND CHEESE

(0.6)

TOPPED WITH PULLED PORK
AND CHEESE

(0.6)

p
BURGERS & DAWGS

SAWYERS CLASSIC BURGER

Grilled beef burger topped with iceberg lettuce, gherkins,

cheese and BBQ sauce, served with house fries and slaw

(6.0.MU)

NASHVILLE CRISPY CHICKEN
BREAST BURGER

Topped with iceberg lettuce, gherkins, cheese

and BBQ sauce, served with house fries and slaw

(6.0.EMU)

PULLED PORK BURGER

Topped with iceberg lettuce, tomato, gherkins, cheese

and BBQ sauce, served with house fries and slaw

(6.0.MU)

SPICED PLANT-BASED BURGER

Topped with vegan cheese, gherkin, lettuce, tomato,

£16.50

fried onion and BBQ sauce, served with house fries

(V.6.5D)

CHILLI CHEESE DAWG

Jumbo hot dog topped with beef chilli, mozzarella and jalapenos,

served with house fries and slaw

(6.D)

THE TEXAN DAWG

Jumbo hot dog topped with pulled pork, BBQ sauce

and battered onion rings, served with house fries and slaw

(6

GRILLS

TWENTY-EIGHT DAY MATURED 801
BRITISH RUMP STEAK

Served with seasoned fries and house slaw

WHOLE RACK OF SLOW COOKED
PORK RIBS

Topped with sticky BBQ sauce, served with scasoned

fries and house slaw

HALF RACK OF SLOW COOKED
PORK RIBS

Toppcd with sticky BBQ sauce, served with seasoned

fries and house slaw house slaw

SALADS

THE SALAD

Our garden vegetable salad with ranch dressing can

be served as a substantial side

(V0.0
OR SERVED WITH

GRILLED CAJUN CHICKEN MARINATED
IN TEQUILA AND LIME
Served with seasoned fries and house slaw

(MU

GRILLED CAJUN COD MARINATED
IN TEQUILA AND LIME
Served with seasoned fries and house slaw

(F)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

PASTA

PASTA ALLA ARRABBIATA

Spicy tomato ragu, spring onions, red onions, gar]ic,

peppers, red chillies, fresh basil and Gran Levante cheese
(V.6.0.5D)

Also available as a vegan option

CHORIZO KING PRAWN LINGUINE

Chilli, coriander, lemon, garlic cream sauce

£171.50

and courgette ribbons

(CR.D.6.5D)

(
SIDES

BATTERED ONION RINGS (v
HOUSE FRIES )
GARLIC PIZZA BREAD wvcn)
PEPPERCORN SAUCE o)

N
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STONE-BAKED PIZZA

MARGHERITA

Our own traditional tomato sauce, topped with

mozzarella cheese

(v.6.0)

MEAT FEAST

Tomato sauce, mozzarella cheese, ham, pepperoni,

puﬂed pork, chilli and garlic
(6.0

POLLO PICCANTE

Spiced chicken strips, red onion, garlic, chilli,

roasted peppers and mozzarella

(6.0
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DESSERTS

AFFOGATO

A scoop of vanilla ice cream and Tia Maria,

drowned in a shot of hot espresso (V.0)
Can also be served with dairy-free vanilla ice cream (V)

BANOFFEE SUNDAE

Bananas and Whipped custard, vanilla ice cream,

bourbon caramel sauce, meringue and shortbread (V.6.0.5)

KEY LIME PIE

Served with whipped cream (V6.0.£)

GLUTEN FREE CHOCOLATE BROWNIE

Peanut brictle, dairy—f‘ree salted caramel ice cream

(V.N.P.S)

STRAWBERRIES
With strawberries and cream ice cream, strawberry sauce

(v.0)
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Please advise us of any food allergics. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N)
Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.






